1

PROFESSOR NI – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA E ENSINO
FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS

45º  MARIA CLAUDIA R. CARDOSO DE MOURA  CADASTRO RESERVA

46º MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA

Gabinete do Prefeito de Vianópolis-GO, aos 26 (vinte e seis) dias de abril de 2022.

SAMUEL DOS REIS COTRIM

Prefeito

Rua José Issy, no. 115 – Centro – CEP: 75.265-000 – Telefone: (062) 3907.0100

 www.vianopolis.go.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 023/2022 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO

CADASTRO RESERVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIANOPOLIS, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os Candidatos Aprovados no Cadastro Reserva conforme lista

abaixo, para que COMPAREÇAM à Superintendência Municipal de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Vianópolis, na Rua José Issy, nº 115, Centro,

no horário das 07h30min  às 11h00min.  e das 13h:00min às 17h:00min, munidos

da documentação pessoal e certidões (item 19.2 do Edital nº 001/2021 – Processo

Seletivo Simplificado) no prazo de 02 (dois) dias úteis, para entrega de documentos

e consequente assinatura do contrato.

		2022-04-27T08:41:21-0300
	SAMUEL DOS REIS COTRIM:95093575100